




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛の休日 487 838 0 川奈ルミ
アイボリー 490 959 0 SCANDAL
あいまいでいいよ 488 598 0 羊文学
I'm the shit feat ¥ellow Buck… 491 054 0 AK-69
I'm sweet on you(BABY I LO… 489 378 0 Cody・Lee(李)
アイラブ豚まん 489 978 0 NMB48
I live in hope 445 148 0 kolme
I'll go to the moon 487 889 0 Naz
アイワナビーフリー 489 809 0 PEOPLE 1
Out of order 487 862 0 8bitBRAIN
青い 490 660 0 ポルカドットスティ…

青く冷たく 490 557 0 夜韻-Yoin-
青のID 487 549 0 東京事変
アカ・アオ・キ・ミドリ 489 527 0 SparQlew
赤いペディキュア 490 739 0 おかゆ
秋色のバラッド 490 803 0 村上加代子
あざみ 449 272 0 JUJU
足跡 490 237 0 the peggies
明日、いきなり隕石落ちないかな? 490 436 0 青谷
あしたのあたし 441 770 0 雪音クリス(CV:高垣…
明日へ new version《ガイドボーカ… 348 485 0 小田純平
明日への扉 490 836 ＃1 水森かおり
明日への扉《ガイドボーカル入り》 348 500 0 水森かおり
ASTERISK 446 345 0 DRAMATIC STAR…

新しい花 490 112 0 関取花
ASH feat. Vaundy 488 154 0 Nulbarich
あなたと、君と 489 652 0 三田村邦彦&丘みどり

あなたと泣きたいから 490 798 0 竹島宏
Anniversary 490 749 0 アルストロメリア
アノニマス 445 618 0 神はサイコロを振ら…

泡《ガイドボーカル入り》 348 457 0 King Gnu
雨とペトラ 427 277 0 Eve
Alive-here- 488 539 0 ミオヤマザキ
荒川峡から 490 922 0 永井みゆき
Alice 445 442 0 IVVY
アルカナ 447 076 0 嘘とカメレオン
ANSWER 491 131 0 前島麻由
ANSWER... SHADOW 490 516 0 OMI
under the same sky 431 904 0 urata naoya (AAA…

アンチテーゼ貴様 439 631 0 syudou
い
Yesterday 443 065 0 ちゃんみな
言えない 489 879 0 HAND DRIP
YELLOW HAPPINESS 490 653 0 EXILE
生きて 487 679 0 Identity V STAGE …

悪戯 488 071 0 tricot
1995 490 664 0 平井堅
いちばん素敵な港町 490 656 0 秋元順子
If I Die feat. ZORN 490 169 0 AK-69
IMAWANOKIWA 446 909 0 いよわ
イメージの詩 491 090 0 稲垣来泉
ilomilo 447 448 0 BILLIE EILISH
INTO THE DEEP 490 480 0 MAN WITH A MIS…

う
Weeeekend☆ 444 778 0 山本彩
WING 487 297 0 加藤ミリヤ

Welcome to the GLORIA! 447 300 0 THRIVE【金城剛士(…

我愛イ尓 489 369 0 Cody・Lee(李)
嘘のない涙 490 939 0 佐久間咲也
うどんのじかんです! 448 805 0 はるちゃん、ワンワ…

うまい酒 490 923 0 奥山えいじ
ウルサイマン 490 767 0 かいりきベア
え
A.K.Y.R -悪漢奴等 Go over da TR… 490 883 0 悪漢奴等
ever after 489 968 0 Aimer
EVERYBODY! EVERYBODY! 490 889 0 芹澤優 with DJ KO…

Herge 490 766 0 Homecomings
Angelic Remnant 446 725 0 風鳴翼×マリア・カ…

ENDLESS SCORE 490 702 0 HE★VENS 鳳瑛一(…

お
大阪ながれ星 489 817 0 しいの乙吉
大阪ひと夜のセレナーデ 490 584 0 夏木かずみ
Oh!Darling 490 902 0 =LOVE
オートリバース～最後の恋～ 445 908 0 斉藤和義
おかえり、おんがく。 490 084 0 「おかえり、おんが…

大人たちには指示されない 490 934 0 乃木坂46
お姉さんじゃダメですか? 490 900 0 =LOVE(大谷映美里…

朧 490 856 0 DIR EN GREY
OMEGA 490 328 0 STEREO DIVE FO…

想い 490 777 0 北島三郎
オモイノカケラ 490 911 0 Switch(逆先夏目(C…

おもちゃの街 489 754 0 XIIX
おやじ 486 838 0 栃原二六松
俺がそばにいる 489 465 0 桂木詢
女のいのち 490 960 0 一条貫太
女のいろは坂 490 686 0 竹川美子
か
ガールズユースとディサポイントメン… 487 034 0 カネヨリマサル
帰ろうChant 449 627 0 スチャダラパー
鏡写し 448 296 0 大橋ちっぽけ
斯く美しき造花 489 455 0 ヰ世界情緒
火事と喧嘩は江戸の花 490 983 0 山内惠介
風になる 439 608 0 Lucky Kilimanjaro
風物語《ガイドボーカル入り》 348 464 0 北山たけし
風を待って 488 401 0 小田和正
CUTTING EDGE 490 957 0 ZOC
彼方で 491 160 0 福山雅治
カナリア鳴いた頃に 490 853 0 WANDS
かまってちょうだい/// 444 406 0 ゴールデンボンバー
神様の贈り物 490 130 0 山内惠介
Come and back! 487 776 0 ディノ・アルバーニ …

color 489 850 0 ひらめ
ガラクタのど真ん中で 490 759 0 おかゆ
QUARTET CROWN 490 703 0 寿嶺二(CV.森久保祥…

カルペディエム 490 735 0 ASCA
き
キスイダ! 491 130 0 如月玲於奈 (CV:竹…

キズナ・レール 490 614 0 森中花咲 meets ▽…

きっとパルケエスパーニャ 441 823 0 ヤバイTシャツ屋さん

君しか勝たん 490 604 0 日向坂46
君とどこかへ行きたい - つばめ選抜 490 962 0 HKT48
君の瞳 490 731 0 松尾雄史
Catch me Cats me 489 127 0 田村ゆかり

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Can You See The Light 490 707 0 OMI
玉座の罠 486 172 0 東京事変
キライ 490 793 0 YuNi
嫌いになり方 445 044 0 the shes gone
気をつけなはれや 425 580 0 ヤバイTシャツ屋さん
KINGSLAYER FT. BABYMET… 490 219 0 Bring Me The Hori…

く
口なしの黒百合 490 812 0 ウォルピスカーター
グッドバイ 490 335 0 reGretGirl
首が痛い 444 407 0 ゴールデンボンバー
悔しいことは蹴っ飛ばせ 490 581 0 小松未可子
Kura Kura《ガイドボーカル入り》 348 493 0 TWICE
Classy 449 246 0 安田レイ
gray 485 268 0 Co shu Nie
け
GETCHA! 487 105 0 Giga & KIRA
現役アイドルちゅ～ 490 899 0 =LOVE(齊藤なぎさ)
こ
恋・ホワイトアウト 489 856 0 虹のコンキスタドー…

声 426 770 0 majiko
声の足跡 490 758 0 日向坂46
ゴールデンパートナー 449 146 0 高取ヒデアキ
此処に咲いて 490 927 0 森中花咲
鼓動 490 830 0 藍井エイル
この愛は救われない 442 982 0 阿部真央
konomama 490 855 0 DOBERMAN INFI…

この夢が醒めるまで feat.吉田兄弟 490 166 0 加藤ミリヤ
ごめんねFingers crossed 490 837 0 乃木坂46
コンコース 490 558 0 MARiA
Contradiction 490 961 0 藍井エイル
さ
最終宣告 448 462 0 まふまふ
再生讃美曲 490 750 0 スタァライト九九組
酒場の花 490 925 0 一条貫太
さくら貝海岸 490 687 0 新川めぐみ
桜の咲く音がした 490 833 0 =LOVE
桜の下で 490 993 0 春組
雑草魂なめんなよ! 490 064 0 Taiki
錆びたコンパス 490 931 0 乃木坂46
ざぶんざざぶん 490 933 0 乃木坂46
Summer Dreamer 490 716 ＃1 中澤卓也
さようなら そして ありがとう ～あな… 489 632 0 すぎもとまさと
さようならソルジャー 435 131 0 ASIAN KUNG-FU …

サラダボウル 487 234 0 Lanndo
SAWAGE☆LIFE 689 840 0 倉木麻衣
残照 490 863 0 宮野真守
残雪平野 490 377 0 沖田真早美(まさみ)
三大欲求 490 868 0 Non Stop Rabbit
3分29秒 490 358 0 ヒトリエ
し
しあわせの隣り 490 340 0 塩乃華織
しあわせ岬 490 998 0 永井みゆき
Shake & Shake 490 736 0 sumika
ジオラマドラマ 489 460 0 ヰ世界情緒
事実は小説よりも奇なり《ガイ… 348 465 0 山本譲二&松居直美
静かな風 490 689 0 Non Stop Rabbit
シダレヤナギ 490 982 0 NMB48

シックスセンス-6th SENSE- 445 191 0 センラ(浦島坂田船)
シネマ 490 726 0 Ayase
cinema 490 779 0 =LOVE
自分らしく生きていたい それだけな… 431 370 0 阪本奨悟
Jamaica Ska feat. キヨサク (MO… 445 249 0 東京スカパラダイス…

sha・la・la・la 490 828 0 宮本浩次
JUNCTION 490 865 0 Argonavis
十 440 153 0 女王蜂
10月無口な君を忘れる 489 986 0 あたらよ
シュガーレス・キッス 490 800 0 三森すずこ
しゅきぴ《ガイドボーカル入り》 348 468 0 =LOVE
宿命 489 710 0 加藤ミリヤ
寿命で死ぬまで 490 787 0 ヤバイTシャツ屋さん

白い砂漠のマーチ 443 048 0 cinema staff
Sing My Pleasure 490 913 0 ヴィヴィ (Vo.八木海…

シングルTONEでお願い 445 828 0 私立恵比寿中学
新宿シャンソン 444 731 ＃1 星屑スキャット
す
Scarlet Lips 490 458 0 刀剣男士 team新撰…

好きかもしれない 443 491 0 こぶしファクトリー
好きでごめん 490 714 0 上野優華
好きにしてI-I-Z-E 444 693 0 WITH(CV.山下誠一…

STAR WISH 490 704 0 一十木音也(CV.寺島…

Star Forest 448 369 0 シド
Starlight 490 635 0 和楽器バンド
STOP FOR NOTHING 490 618 0 FANTASTICS fro…

Stop Motion 449 271 0 JUJU
ストラトキャスター・シーサイド 447 984 0 Suspended 4th
Strawberry Moon 490 780 0 TWICE
Smile (with The Weeknd) 490 220 0 Juice WRLD
せ
世界にはThank you ! が溢れている 490 755 0 日向坂46
瀬戸内の妹 446 886 0 STU48
セノビーインラブ 490 775 0 =LOVE
Send It Away (feat. GONG) 445 613 0 DEAN FUJIOKA
全部 夢のまま 490 897 0 乃木坂46
そ
Sorry 490 385 0 変態紳士クラブ
た
Darling 440 867 0 加藤ミリヤ
Dionaea 490 359 0 ORβIT
大丈夫 435 758 0 般若
ダイバー 490 903 0 ポルカドットスティ…

Diamonds 490 743 0 SAM SMITH
太陽になれるかな 449 156 0 ツユ
down shout leaf 488 124 0 femme fatale
DOWN TOWN 490 740 0 おかゆ
タオルを回すための歌 485 943 0 PiXMiX
滾れ!リュウソウジャー 440 503 0 幡野智宏
ただいま! 446 954 0 湘南乃風
脱衣麻雀 446 041 0 Tempalay
鬣《ガイドボーカル入り》 348 497 0 北島三郎
鬣 490 776 0 北島三郎
例えば 490 404 0 花譜
ダンスの理由 488 405 0 平手友梨奈
ダンツァーレ 489 622 0 日食なつこ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ち
チェキラ☆ 486 575 0 すとぷり
ちょうどいい幸せ 446 090 0 スターダスト☆レビ…

つ
月影のセレナーデ 490 835 0 水森かおり
ツヨガリ・ファンファーレ 688 042 0 LiSA
て
Dear ママ 447 514 0 mirage2
ティーチャーティーチャー 489 853 0 ナナホシ管弦楽団
DAYZ 490 810 0 YuNi
ディスタンス 490 611 0 flumpool
Tik Tik Tik 491 035 0 堂本光一
DiViNE 490 838 0 EXiNA
Tail 490 854 0 山下大輝
デジャヴ 487 715 0 まふまふ
デッドウェイト 489 980 0 キタニタツヤ
DEpArture from THe life 446 945 0 ARCANA [三浦あ…

天山遥かに 490 921 0 三田りょう
天山遥かに《ガイドボーカル入り》 348 509 0 三田りょう
と
24/7 490 901 0 =LOVE(齋藤樹愛羅…

どうする? どうする? どうする? 490 756 0 日向坂46
どうせ恋なんか 490 797 0 竹島宏
TONIGHT 490 999 0 三代目 J SOUL BR…

逃飛行 447 764 0 ハンブレッダーズ
透明 490 613 0 宮野真守
tomorrow 490 727 0 徳永英明
登竜門《ガイドボーカル入り》 348 472 0 大江裕
トーキョーモーヴ 490 958 0 ポルカドットスティ…

トーチソング 488 446 0 ズーカラデル
毒々 487 293 0 一二三
溶けて、解けて 490 559 0 夜韻-Yoin-
どつくより笑わせろ 445 825 0 吉本坂46
とても言い出せない 490 815 0 原大輔
トニック・ラブ 487 147 0 ミツメ
Try Again 445 114 0 MAG!C☆PRINCE
ドライブ 490 773 0 Base Ball Bear
トラゴイディア 449 456 0 wotaku
ドリーミング☆チャンネル! 490 880 0 Run Girls，Run!
トリル 490 531 0 Aimer
ドレストレッサ→ 487 569 0 柊キライ
Drawing! 448 076 0 Lucky Kilimanjaro
Don't you think (feat.ロザリ… 442 999 0 THE ORAL CIGAR…

な
ナイトウォーカー 490 730 0 sumika
NIGHT OF FIRE 487 411 0 皇烈生 (CV:谷山紀…

なぎさ橋から 490 655 0 秋元順子
泣きむし酒場 490 733 ＃1 竹川美子
嘆きのDelete 490 796 0 日向坂46
なにわ☆パラダイ酒 490 554 0 どついたれ本舗(CV:…

涙の海を東へ 444 674 0 May'n
ナンセンス文学 427 053 0 Sou
No.1《ガイドボーカル入り》 348 471 0 DISH//
に
逃げ切りっ!Fallin' Love 491 091 0 サイレンススズカ (…

ね
NAMELY 490 866 0 UVERworld

猫舌カモミールティー 490 930 0 乃木坂46
ネバーランドから帰ったウェン… 449 710 0 じょるじん
の
Nobody Knows We Are Fun 490 652 0 CHAI
は
Va-ka!!! 487 636 0 あらき×un:c×krad…

Perfect Clarity 490 452 0 MAN WITH A MIS…

拝啓 貴方様 490 898 0 =LOVE(野口衣織)
馬鹿 488 224 0 syudou
はしる、夜 443 215 0 カネヨリマサル
バスタブ・アロマティック 444 723 0 わーすた
初花 489 955 0 Peg
花が呼んでいる 490 984 0 山内惠介
華と咲け《ガイドボーカル入り》 348 477 0 永井裕子
花の片隅で 490 525 0 夜韻-Yoin-
HA-HA-HAPPY 491 000 0 田原俊彦
Happiness feat. ハル 491 071 0 LUCKY TAPES
BErmud△ Tri△nglE 490 887 0 BAE
はやく返してDVD 489 454 0 ヤバイTシャツ屋さん

ハルガレ 490 556 0 MARiA
春夏秋冬☆Blooming! 441 688 0 オーイシマサヨシ
Walpurgis 490 620 0 Aimer
hollow-mas 490 621 0 Aimer
反逆者の僕ら 490 403 0 EMA (from DUST…

万事休す 446 267 0 斉藤和義
100 SEASONS 490 924 0 三代目 J SOUL BR…

ひ
ピーターパン《ガイドボーカル入り》… 348 467 0 優里
P-BOYZ 490 384 0 変態紳士クラブ
ヒール 487 439 0 ルワン
彼岸薔薇 489 823 0 iPPei
ひとり貴船川《ガイドボーカル入り》… 348 482 0 葵かを里
ひとりぼっちと未来 449 157 0 ツユ
ピピカ・リリカ 489 322 0 高槻やよい(CV:仁後…

響け!ファンファーレ 446 577 0 虹のコンキスタドー…

Viewtiful Days! 490 994 0 和氣あず未
ぴょいっと♪はれるや! 491 094 0 スペシャルウィーク …

ふ
FIRE BIRD 490 165 0 大平峻也
F△Bulous 490 029 0 BAE
Film out 489 645 0 BTS
who are you? 485 269 0 Co shu Nie
不思議 490 610 0 星野源
不思議《ガイドボーカル入り》 348 494 0 星野源
伏見十石舟 490 920 0 北岡ひろし
伏見十石舟《ガイドボーカル入り》 348 510 0 北岡ひろし
ふたつの影 445 890 0 Novelbright
二人の女 443 348 0 Hilcrhyme
FLYING TIPS 490 915 0 るり・愛弓 from ST…

Blind 490 360 0 ORβIT
Flowers 488 656 0 環ROY
Brand New Door 488 439 0 color-code
フリーズ 490 612 0 flumpool
PRISISM 490 949 0 イルミネーションス…
プリンセスでんぱパワー!シャインオ… 490 928 0 でんぱ組.inc
ブレイクダウン 490 929 0 DOES
Play Back 490 619 0 FANTASTICS fro…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Flavors of love 490 688 0 MONSTA X
Presence II (feat. BIM，岡田… 491 059 0 STUTS & 松たか子 …
Presence I (feat. KID FRESI… 490 444 0 STUTS & 松たか子 …

FRESH 443 298 0 Lucky Kilimanjaro
ブロードウェイ 488 682 0 THE PINBALLS
フロップニク 489 812 0 PEOPLE 1
へ
Pale Blue《ガイドボーカル入り》 348 512 0 米津玄師
Pale Blue 490 946 0 米津玄師
Pedal 490 654 0 Homecomings
へべれけジャンキー 490 628 0 syudou
弁解オセロ 446 992 0 青春高校3年C組男…

ほ
膨大な夢に押し潰されて 490 795 0 日向坂46
HOME;RUN -Japanese ver.- 491 018 0 SEVENTEEN
HOLY feat. CHANCE THE R… 490 764 0 JUSTIN BIEBER
Hold us together 488 683 0 the engy
HORN 488 443 0 Kroi
僕らは まだ 490 734 0 V6
星空の酒 490 732 0 松尾雄史
星旅 490 737 0 おかゆ
星をめざして 490 813 0 芹沢あさひ (CV.田…

惚れたんだよ 490 657 0 北川裕二
ま
My Love 443 507 0 ONE N' ONLY
マサユメ 490 706 0 つばきファクトリー
Magical Door 490 914 0 るり・栞 from STA…

MAGIC CARPET RIDE 490 728 0 V6
まだスイミー 443 581 0 持田香織(Every Lit…

またまたまたまたまた明日 490 916 0 舞桜・栞 from STA…

Mani Mani(Prod. TAKU INOUE) 489 206 0 東雲和音(CV:天音み…

魔法の本より 488 797 0 sui
Multicolored Sky -19 colors- 448 077 0 シャイニーカラーズ
満月の花《ガイドボーカル入り》 348 511 0 みずき舞
満月の花 490 919 0 みずき舞
み
密 426 220 0 須田景凪
ミツバチ 440 994 0 Le☆S☆Ca
ミニスカートとハイライト 491 017 0 あいみょん
ミヤコワスレ 491 055 0 mihoro*
MIRA 490 392 0 Kanaria
む
向かい風 純情 490 799 0 竹島宏
め
名実共に 486 174 0 東京事変
Memory 490 715 ＃1 中澤卓也
も
モノクロシティ 490 264 0 ACE COLLECTION
桃太郎一代記《ガイドボーカル入り》… 348 487 0 一条貫太
や
約束 490 248 0 小田純平
やったれ我が人生 490 659 0 祭nine.
闇なる白 488 852 0 東京事変
ゆ
You should be sad 449 686 0 HALSEY
YOU YOU YOU 490 888 0 芹澤優 with DJ KO…

United Sparrows 490 615 0 FLOW

Universal Serial Bus 425 579 0 ヤバイTシャツ屋さん

夢に出てきた島田 487 327 0 -真天地開闢集団-ジ…
夢のまにまに《ガイドボーカル入り》… 348 484 0 藤あや子
夢のまにまに 490 606 ＃1 藤あや子
許さないで…ねぇ 491 053 0 葉月みなみ
よ
夜明けの待人 490 418 0 ゴールデンボンバー
ら
Right? 490 757 0 日向坂46
Light & Shadow 446 438 0 XIIX
LINEのBGMにしてるとモテる曲 441 989 0 ゴールデンボンバー
Rap Guerrilla -Paradox Live … 490 882 0 Paradox Live All …

Lovers Again 490 663 0 EXILE TAKAHIRO
Love & Smile 490 074 0 江口拓也
Love or Respect 490 917 0 桃瀬成海 (CV:伊達…

Love Buds 491 002 0 さとうもか
ラブリーデイ 689 344 0 LiSA
Run to You -Japanese ver.- 490 874 0 SEVENTEEN
Runnin' 490 884 0 cozmez
り
LiBiDo FUSION 490 986 0 ZOC
リフレクトサイン 490 748 0 Team.Luna
LIBERATION 490 729 0 GENERATIONS fr…

LIMITLESS 490 744 0 BON JOVI
緑酒 490 262 0 東京事変
Ring Ring ダイアリー 491 093 0 トウカイテイオー (…

れ
Letter 429 456 0 清水翔太
烈走 438 078 0 崎山蒼志
レナ 486 666 0 Chinozo
LEMONADE feat. Haruko Na… 447 483 0 BIGMAMA
ろ
Rose 490 387 0 luz
ROWDIEZ -悪漢奴等 Wanted Vibe… 490 028 0 悪漢奴等
ROCK STEADY 427 349 0 祭nine.
ロンリー 449 135 0 the peggies
LONELY w/BENNY BLANCO 490 763 0 JUSTIN BIEBER
わ
Y 490 661 0 Argonavis
吾輩よ猫であれ 490 848 0 Lyrical Lily
ONE 485 119 0 IVVY TOSHIKI
Wonder Wonder Trip 490 811 0 Photon Maiden
Wonderful Octave -Nagi ver.- 440 430 0 六弥ナギ(CV.江口拓…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツプラネット!
FLYING TIPS 490 915 0
Magical Door 490 914 0
またまたまたまたまた明日 490 916 0
アイドリッシュセブン
Wonderful Octave -Nagi ver.- 440 430 0
アイドルタイムプリパラ
好きにしてI-I-Z-E 444 693 0
THE IDOLM@STER
ピピカ・リリカ 489 322 0
アイドルマスター SideM
ASTERISK 446 345 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Anniversary 490 749 0
PRISISM 490 949 0
星をめざして 490 813 0
Multicolored Sky -19 colors- 448 077 0
リフレクトサイン 490 748 0
アイドルマスターミリオンライブ!
DEpArture from THe life 446 945 0
あんさんぶるスターズ!!Music
オモイノカケラ 490 911 0
イケメン革命◆アリスと恋の魔法
Alice 445 442 0
異世界魔王と召喚少女の奴隷魔術Ω
EVERYBODY! EVERYBODY! 490 889 0
YOU YOU YOU 490 888 0
うたの☆プリンスさまっ♪
ENDLESS SCORE 490 702 0
QUARTET CROWN 490 703 0
STAR WISH 490 704 0
うまよん
逃げ切りっ!Fallin' Love 491 091 0
ぴょいっと♪はれるや! 491 094 0
Ring Ring ダイアリー 491 093 0
映画大好きポンポさん
例えば 490 404 0
反逆者の僕ら 490 403 0
86-エイティシックス-
3分29秒 490 358 0
エリオスライジングヒーローズ
Come and back! 487 776 0
オッドタクシー
シュガーレス・キッス 490 800 0
カードファイト!! ヴァンガード overDress
Y 490 661 0
騎士竜戦隊リュウソウジャー
ゴールデンパートナー 449 146 0

滾れ!リュウソウジャー 440 503 0
究極進化したフルダイブRPGが現実よりもクソゲーだったら

ANSWER 491 131 0
キスイダ! 491 130 0
漁港の肉子ちゃん
イメージの詩 491 090 0
キラッとプリ☆チャン
ドリーミング☆チャンネル! 490 880 0
銀魂 THE FINAL
ブレイクダウン 490 929 0
劇場版 Fate/Grand Order -神聖円卓領域キャメロット- 後編 Paladin; A…

透明 490 613 0
恋と呼ぶには気持ち悪い
モノクロシティ 490 264 0
ゴジラ S.P 〈シンギュラポイント〉
青い 490 660 0
さよなら私のクラマー
悔しいことは蹴っ飛ばせ 490 581 0
灼熱カバディ
FIRE BIRD 490 165 0
少女☆歌劇 レヴュースタァライト ロンド・ロンド・ロンド
再生讃美曲 490 750 0
新幹線変形ロボ シンカリオンZ
キズナ・レール 490 614 0
すばらしきこのせかい The Animation
カルペディエム 490 735 0
スライム倒して300年、知らないうちにレベルMAXになってました

Viewtiful Days! 490 994 0
セブンナイツ レボリューション -英雄の継承者-
Tail 490 854 0
フリーズ 490 612 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
あしたのあたし 441 770 0
Angelic Remnant 446 725 0
D4DJ
吾輩よ猫であれ 490 848 0
Wonder Wonder Trip 490 811 0
電音部 DEN-ON-BU
Mani Mani(Prod. TAKU INOUE) 489 206 0
Tokyo 7th シスターズ
ミツバチ 440 994 0
トモダチの距離
Love or Respect 490 917 0
ドラゴン、家を買う。
静かな風 490 689 0
七つの大罪 憤怒の審判
NAMELY 490 866 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
乃木坂46 リズムフェスティバル
全部 夢のまま 490 897 0
バック・アロウ
鼓動 490 830 0
United Sparrows 490 615 0
Paradox Live
A.K.Y.R -悪漢奴等 Go over da TRAP- 490 883 0
BErmud△ Tri△nglE 490 887 0
F△Bulous 490 029 0
Rap Guerrilla -Paradox Live All ARTISTS- 490 882 0
Runnin' 490 884 0
ROWDIEZ -悪漢奴等 Wanted Vibes- 490 028 0
パラホス
NIGHT OF FIRE 487 411 0
BanG Dream!
JUNCTION 490 865 0
B-Project
Welcome to the GLORIA! 447 300 0
美少年探偵団
Shake & Shake 490 736 0
Vivy -Fluorite Eye's Song-
Sing My Pleasure 490 913 0
ヒプノシスマイク
なにわ☆パラダイ酒 490 554 0
ファントムブレイカー
Contradiction 490 961 0
BLUE REFLECTION RAY/澪
DiViNE 490 838 0
僕のヒーローアカデミア
足跡 490 237 0
No.1《ガイドボーカル入り》 348 471 0
ましろのおと
この夢が醒めるまで feat.吉田兄弟 490 166 0
名探偵コナン
SAWAGE☆LIFE 689 840 0
八十亀ちゃんかんさつにっき 3さつめ
雑草魂なめんなよ! 490 064 0
憂国のモリアーティ
OMEGA 490 328 0
夜の国 第1夜
トリル 490 531 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツプラネット!
FLYING TIPS 490 915 0
Magical Door 490 914 0
またまたまたまたまた明日 490 916 0
イチケイのカラス
Starlight 490 635 0
大豆田とわ子と三人の元夫
Presence II (feat. BIM，岡田将生) 491 059 0
Presence I (feat. KID FRESINO) 490 444 0
おしゃれの答えがわからない
color 489 850 0
着飾る恋には理由があって
不思議 490 610 0
不思議《ガイドボーカル入り》 348 494 0
警視庁ゼロ係～生活安全課なんでも相談室～SEASON5
tomorrow 490 727 0
声春っ!
声の足跡 490 758 0
コタキ兄弟と四苦八苦
ちょうどいい幸せ 446 090 0
最高のオバハン 中島ハルコ
やったれ我が人生 490 659 0
桜の塔
sha・la・la・la 490 828 0
シェフは名探偵
ミヤコワスレ 491 055 0
シンデレラはオンライン中!
Brand New Door 488 439 0
ステイナイトミステリー
If I Die feat. ZORN 490 169 0
ソロ活女子のススメ
Herge 490 766 0
大富豪同心2
向かい風 純情 490 799 0
特捜9 season4
僕らは まだ 490 734 0
ドリームチーム
闇なる白 488 852 0
泣くな研修医
konomama 490 855 0
パパがも一度恋をした
ただいま! 446 954 0
ホットママ
ever after 489 968 0
まだ結婚できない男
まだスイミー 443 581 0
目玉焼きの黄身 いつつぶす?
自分らしく生きていたい それだけなんだけど 431 370 0

闇芝居(生)
ブロードウェイ 488 682 0
リコカツ
Pale Blue《ガイドボーカル入り》 348 512 0
Pale Blue 490 946 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛の休日 487 838 0 川奈ルミ
赤いペディキュア 490 739 0 おかゆ
秋色のバラッド 490 803 0 村上加代子
明日へ new version《ガイドボーカ… 348 485 0 小田純平
明日への扉 490 836 ＃1 水森かおり
明日への扉《ガイドボーカル入り》 348 500 0 水森かおり
あなたと、君と 489 652 0 三田村邦彦&丘みどり

あなたと泣きたいから 490 798 0 竹島宏
荒川峡から 490 922 0 永井みゆき
い
いちばん素敵な港町 490 656 0 秋元順子
う
うまい酒 490 923 0 奥山えいじ
お
大阪ながれ星 489 817 0 しいの乙吉
大阪ひと夜のセレナーデ 490 584 0 夏木かずみ
想い 490 777 0 北島三郎
おやじ 486 838 0 栃原二六松
俺がそばにいる 489 465 0 桂木詢
女のいのち 490 960 0 一条貫太
女のいろは坂 490 686 0 竹川美子
か
火事と喧嘩は江戸の花 490 983 0 山内惠介
風物語《ガイドボーカル入り》 348 464 0 北山たけし
神様の贈り物 490 130 0 山内惠介
ガラクタのど真ん中で 490 759 0 おかゆ
き
君の瞳 490 731 0 松尾雄史
さ
酒場の花 490 925 0 一条貫太
さくら貝海岸 490 687 0 新川めぐみ
Summer Dreamer 490 716 ＃1 中澤卓也
残雪平野 490 377 0 沖田真早美(まさみ)
し
しあわせの隣り 490 340 0 塩乃華織
しあわせ岬 490 998 0 永井みゆき
事実は小説よりも奇なり《ガイ… 348 465 0 山本譲二&松居直美
新宿シャンソン 444 731 ＃1 星屑スキャット
た
DOWN TOWN 490 740 0 おかゆ
鬣《ガイドボーカル入り》 348 497 0 北島三郎
鬣 490 776 0 北島三郎
つ
月影のセレナーデ 490 835 0 水森かおり
て
天山遥かに 490 921 0 三田りょう
天山遥かに《ガイドボーカル入り》 348 509 0 三田りょう
と
どうせ恋なんか 490 797 0 竹島宏
登竜門《ガイドボーカル入り》 348 472 0 大江裕
とても言い出せない 490 815 0 原大輔
な
なぎさ橋から 490 655 0 秋元順子
泣きむし酒場 490 733 ＃1 竹川美子
は
花が呼んでいる 490 984 0 山内惠介

華と咲け《ガイドボーカル入り》 348 477 0 永井裕子
ひ
ひとり貴船川《ガイドボーカル入り》… 348 482 0 葵かを里
ふ
伏見十石舟 490 920 0 北岡ひろし
伏見十石舟《ガイドボーカル入り》 348 510 0 北岡ひろし
ほ
星空の酒 490 732 0 松尾雄史
星旅 490 737 0 おかゆ
惚れたんだよ 490 657 0 北川裕二
ま
満月の花《ガイドボーカル入り》 348 511 0 みずき舞
満月の花 490 919 0 みずき舞
む
向かい風 純情 490 799 0 竹島宏
め
Memory 490 715 ＃1 中澤卓也
も
桃太郎一代記《ガイドボーカル入り》… 348 487 0 一条貫太
や
約束 490 248 0 小田純平
ゆ
夢のまにまに《ガイドボーカル入り》… 348 484 0 藤あや子
夢のまにまに 490 606 ＃1 藤あや子
許さないで…ねぇ 491 053 0 葉月みなみ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
ilomilo 447 448 0
BON JOVI
LIMITLESS 490 744 0
Bring Me The Horizon
KINGSLAYER FT. BABYMETAL 490 219 0
HALSEY
You should be sad 449 686 0
Juice WRLD
Smile (with The Weeknd) 490 220 0
JUSTIN BIEBER
HOLY feat. CHANCE THE RAPPER 490 764 0
LONELY w/BENNY BLANCO 490 763 0
SAM SMITH
Diamonds 490 743 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


